
310028C Tea Joy Topping Ladle                     

*310028C*
Pack Size: 1 X 45G                  

Details: This stainless topping ladle gives you the       
consistent serving of topping (popping boba, coconut      
jelly, tapioca) each and every time.                      
Made from stainless steel, this topping ladle is durable  
and easy to clean.                                        

Handling Information                                       
Directions For Use:            
Ladle for boba, tapioca and jelly toppings                                            

Storage Instructions:          
Non food                                                                              

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Stainless steel                                                                       

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
Kcal / kJ                                                                             

Fat:                           
No Data                                                                               

of which saturates:            
No Data                                                                               

Carbohydrates:                 
No Data                                                                               

of which sugars:               
No Data                                                                               

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
No Data                                                                               

Salt:                          
No Data                                                                               

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


